
ALYTAUS KOLEGIJA  

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2023-12-21  Nr. V3-100 

Alytus 

 

1. SVARSTYTA. Alytaus kolegijos darbo apmokėjimo tvarkos aprašas. 

1. NUTARTA. Tvirtinti Alytaus kolegijos darbo apmokėjimo tvarkos aprašą. 

2.SVARSTYTA. Alytaus kolegijos Tarybos nario apmokėjimo dydžio ir sąlygų 

nustatymas. 

2.NUTARTA. Pritarti Alytaus kolegijos Tarybos nario apmokėjimo dydžio ir sąlygų 

nustatymui. 

3.SVARSTYTA. LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2023-12-19 raštas Nr. 

SR-4623, dėl 2024 metų programos sąmatų. 

3.NUTARTA. Pritarti LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos raštui 2023-12-19 

Nr. SR-4623 dėl 2024 metų programos sąmatų. 

4.SVARSTYTA. Dėl vienkartinio 80 proc. priedo skyrimo, direktoriui Sigitui 

Naruševičiui, prie 2023 m. gruodžio mėnesio darbo užmokesčio, už reikšmingą indėlį planuojant, 

koordinuojant, organizuojant bei vykdant mokslo taikomosios veiklos stebėseną. 

4. NUTARTA. Skirti vienkartinį 80 proc. priedą, direktoriui Sigitui Naruševičiui, prie 

2023 m. gruodžio mėnesio darbo užmokesčio, už reikšmingą indėlį planuojant, koordinuojant, 

organizuojant bei vykdant mokslo taikomosios veiklos stebėseną. 

  

 

Tarybos pirmininkas Marius Jasaitis 

 

 


